HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

Số:           /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Côn Đảo, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi thời gian tổ chức phiên thảo luận Tổ đại biểu tại Kỳ họp

thường lệ cuối năm 2024 của HĐND khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

 Ngày 19 tháng 11 năm 2024, Thường trực Hội đồng nhân dân (sau đây viết

tắt là HĐND) huyện ban hành Kế hoạch số 36/KH-HĐND về việc tổ chức thảo

luận Tổ đại biểu tại Kỳ họp thường lệ cuối năm 2024 của HĐND huyện khóa XII,

nhiệm kỳ 2021-2026; theo đó, phiên thảo luận Tổ đại biểu dự kiến diễn ra vào lúc

08 giờ 00 phút ngày 09 tháng 12 năm 2024 (thứ Hai).

Do lịch công tác thay đổi, Thường trực HĐND huyện thông báo điều chỉnh

thời gian tổ chức phiên thảo luận Tổ đại biểu tại Kỳ họp thường lệ cuối năm 2024

của HĐND huyện, cụ thể như sau:

Dự kiến phiên thảo luận Tổ đại biểu sẽ diễn ra  01 ngày, bắt đầu vào lúc 08

giờ 00 phút, ngày 10 tháng 12 năm 2024 (thứ Ba); địa điểm: Hội trường Trụ sở

HĐND và UBND huyện Côn Đảo, địa chỉ: Số 28 đường Tôn Đức Thắng, huyện

Côn Đảo, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

 Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Côn Đảo thông báo đến các cơ quan,

đơn vị, các vị Đại biểu HĐND huyện khóa XII được biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực HU (b/c);

- UBND huyện;

- BTTr.UBMTTQ Việt Nam huyện;

- Hai Ban, Đại biểu HĐND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND;

- Đăng Cổng TTĐT của HĐND huyện;

- Lưu: VT, TH. Đại

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T08:09:11+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Thu Thảo<thaontt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T08:26:13+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T08:26:26+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T08:26:33+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T08:26:37+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!